（承認工事）
	着　　工　　届

	令和　　　年　　　月　　日

長井市長　内　谷　重　治　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日付、建第　　　　　号で承認あった下記の道路工事について、下記のとおり着手しますのでお届けします。

記

　　　１．工事の場所　　　　　市　道　　　　　　　線
　　　　　　　　　　　　　　　長井市　　　　　　　番地先

　　　２．工事の内容

　　　３．工事の期間　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

　　　４．工事工程表　　　　（別紙のとおり）
	種　　　別